
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 17. detsember 

269 
98 

19 a 

Eluruumide erastamisele mittekuuluvaks 
tunnistamine 

Võttes aluseks eluruumide erastamise seaduse (RT11993,23,411; 1995,44,671; 57,979; 
1996,2,28; 1997,13,210) § 3 lg 8, arvestades Tartu linna arengukava punktist 3.6.1. lähtuvat 
vajadust tagada vähekindlustatud ja sotsiaalabi vajavatele isikutele munitsipaalkorterite 
üürimisvõimalus ning kuulanud ära linnavarade osakonnajuhataja asetäitja Indrek Oja ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada erastamisele mittekuuluvaks järgmised Tartu linna omandis olevad eluruumid: 
1.1. Aleksandri 5-23 
1.2. Aleksandri 30-7 
1.3. Aleksandri 30-8 
1.4. Filosoofi 5-3 
1.5. Jaama 22-6 
1.6. Jaama 189-47 
1.7. Jõe 3-6 
1.8. Jõe 3-11 
1.9. Kalevi 99-7 
1.10. Kartuli 12-3 
1.11. Kartuli 12-4 
1.12. Kartuli 12-5 
1.13. Kartuli 12-6 
1.14. Kastani 12-15 
1.15. Kastani 66-11 
1.16. Kastani 97-6 

1.17. Kesk 13-5 
1.18. Kesk 28-la 
1.19. Kesk 28-2 
1.20. Kesk 28-3 
1.21. Kesk 28-5 
1.22. Lootuse 10-4,4a 
1.23. Lutsu 16-2 
1.24. Lutsu 16-21 
1.25. Marja 19-3 
1.26. Marja 19-7 
1.27. Marta 3-3 
1.28. Tähe 45-1 
1.29. Tähe 45-2 
1.30. Ujula 47-4 
1.31. Ujula 68-3 
1.32. Ujula 68-7 
1.33. Vaba 28-4 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 


